АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» января 2021 г.                             № 13                                              аул Козет

Об утверждении перечня объектов,
находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования «Козетское сельское поселение»,
в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2021 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Козетское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее - Перечень).
2. Разместить настоящее постановление и Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации МО «Козетское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Козетское сельское поселение»					   Хуако Н.А.

Приложение к постановлению администрации
МО «Козетское сельское поселение»
№ 13 от 27.01.2021 г.

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Козетское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Мощность, параметры
	Оценочный объем требуемых инвестиций

	1
	Артезианская
скважина №4
	Республика Адыгея
а. Козет
ул. Степная
	 год ввода в эксплуатацию
1990г.
техническое состояние – удовлетворительное
	-

	2
	Артезианская
скважина
№ 78686
	Республика Адыгея
а. Козет

	год ввода в эксплуатацию
1990г.
техническое состояние – удовлетворительное
	-

	3
	Артезианская скважина
№ 78685
	Республика Адыгея
а. Козет

	год ввода в эксплуатацию
1990г.
техническое состояние – удовлетворительное
	-

	4
	Водопроводные
сети
	Республика Адыгея
а. Козет

	год ввода в эксплуатацию
1980 техническое состояние – удовлетворительное
	-

image1.jpeg